041 de fecha 29 de septiembre de 2023, dentro del proceso administrativo de Cobro Coactivo No. 039-2023, 
ante el incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 22 de julio de 2022, expedida por 
el Juzgado Tercero de Brigada, por valor de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($2.558.430,oo). 
ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 

financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.